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استناد صورتجلسه مجمع  به 

عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1394/4/5 تصمیمــات ذیل 

اتخاذ شد: 

ترازنامه و حساب سود و زیان 

بتصویب  مالی 1393  ســال 

رسید.

ارقام  آیین  موسسه شــرکت 

ایرانیــان بــه شناســه ملی 

10320419355 بــه عنوان 

عین اله  آقای  و  اصلی  بازرس 

رجب بلوکات به شــماره ملی 

عنوان  بــه   0453139574

بــازرس علی البدل برای یک 

سال مالی انتخاب گردید.

کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 

جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 

تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب بازرس انتخاب 

در  متقاضی  توســط  شــده 

شخصیت  الکترونیک  سوابق 

حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تله سیژ پاپ سهامی 
خاص به شماره ثبت 

36621 و شناسه ملی 
10100820439

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 

مورخ 1394/02/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: عملکرد 

مدیر تصفیه در سال مالی 93/12/29 به تصویب رسید. 

شــرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 10101318872 

بــه نمایندگــی آقای حمیدرضــا قهرمانی بــا کد ملی 

0384382819 به سمت مدیر تصفیه به مدت یکسال 

انتخاب گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تمدید مدت تصدی مدیر/ 

مدیران/ هیئت تصفیه، تصویــب ترازنامه و صورت های 

مالی تصفیه انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقــوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد

 آگهی تغییرات شرکت ایجاد محیط بین الملل 
سهامی خاص )در حال تصفیه( به شماره ثبت 

144004 و شناسه ملی 10101869640

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

با توجه به تاکیدات رهبر معظم انقلاب بر 
شاخص های مهم اقتصاد مقاومتي و نام گذاري 
ســالي که در  آن قرار داریم مبنی بر همدلی 
وهمزبانی ملت و دولت، و از سوي دیگر هجوم 
بي وقفه صنعت مد جهاني به داخل کشــور و 
نشــانه گرفتن  فرهنگ و اصالت و هنر ایراني 
اسلامي توســط مدهای غربی،همه و همه در 
کنار هم نشان از ضرورت توجه ویژه به موضوع 
بومي ســازي مد و لباس و به طور کلي صنعت 

تولیدات پوشاك داخلي دارد.
این روزها که حسابي بازار خریدهاي شب عید در 
حال داغ شدن است و عموم شهروندان تمایل زیادي 
به انجام خریدهاي معمــول دارند، جاي خالي یک 

نگاه بومي در این عرصه به خوبي احساس می شود.
 همان طور که اشاره شده در این بین خلأهاي 
زیادي وجود دارد که مانع از بومي ســازي و رسیدن 

به اهداف بلند بالا در این خصوص می شود.
از یک ســو دانشگاه ها،اســاتید و دانشجویان و 
طراحان و هنرمندان خبره اي در این زمینه در حال 
کار هستند و از سوي دیگر متاسفانه می بینیم که در 
عمل این طراحي ها به تولید عمده نمی رســند و در 
نتیجه شانس کمتري براي جا گرفتن در سبد خرید 

خانوارها دارند.
برخی خانوارهایــي که ترجیح می دهند هزینه 
خرید پوشاکشان صرف برندهاي معروف جهان شود تا 
مثلا مانتو یا پیراهني که تولید و طراحي داخل کشور 
است و از نوعي اصالت و درجه هنري بهره مند است.از 
سوي دیگر هم برخي فروشنده ها معتقدند که یکي از 
دلایلي که این نوع از پوشاک شانس زیادي در قبال 
رقباي خارجي ندارند عدم حمایت و سرمایه گذاري 
از طراحان آنهاســت همان طور که باز هم می بینیم 
طي این سالها برندهایي که توسط مصرف کنندگان 
و البته تولید کنندگان انبوه حمایت شدند، با استقبال 
بسیار زیادي به خوبي به آحاد جامعه معرفي شدند.

در قسمت قبلي این گزارش ضمن اشاره به بیانات 
مهم مقام معظم رهبري درباره ضرورت توجه به اقتصاد 
مقاومتي، با برخي از فروشــندگان هم در خصوص 
چرایي اســتقبال نکردن برخی افراد از طراحي های 
ملي و داخلي گفت و گو کردیم، در این قســمت از 
گزارش هم به ســراغ مسئولان و تعدادی از اساتید و 
دانشجویان این صنعت یعني طراحي لباس رفته ایم.  

تولیدات داخلي، پاسخگو نیست 
بعد از اینکه در سال 85 قانون ساماندهی مد و 
لباس تصویب شــد، هر کدام از دستگاه ها مأموریت 
پیدا کردند وظایفی را برعهده بگیرند.در همین راستا 
کارگروه ســاماندهي مد و لباس نیز در وزارت ارشاد 
تشکیل شــد و ماموریت یافت تا بخشي از خلأهای 
موجود در حوزه فرهنگي، طراحي و معرفي برندهاي 
تولید داخل را احیا کند و خوشــبختانه در این مدت 
هم چه در سطح داخلي و چه بین المللي به واسطه 
برگزاري نمایشگاه های مختلف و معرفي این تولیدات 

موفقیت های زیادي کسب کرده است.
حمید قبادی، دبیر کارگروه ســاماندهی مد و 
لباس بــه موضوع تهاجم فرهنگــی در مد و لباس 
پرداختــه و بــا توجه به نقش اقتصــاد مقاومتي در 

گروه گزارش

حمید قبادی، دبیر کارگروه ســاماندهی مــد و لباس: اقتصاد مقاومتی، مقاوم ســازی همه امور اعم 
از ســبک زندگی با تمامی زیر شاخه های آن به ویژه مد و لباس با شــرط داخلی بودن و پویایی آن 
در عرصه جهانی اســت به طوری که از مناسبات طوری استفاده شــود که وابستگی های تهدیدآمیز

 و خطرساز کاهش یافته و روی دیگری از آن یعنی استقلال و قطع وابستگی نمایان گردد.

راهکارهای بومي سازي و ترویج طراحي و تولید پوشاك داخلي براساس اصل اقتصاد مقاومتي - قسمت دوم

مقاومت سبك زندگي 
در برابر تهاجم فرهنگی

قدرتمندتر شدن این صنعت می گوید:» ما در مقوله 
مد و لباس از یک عقب ماندگی بیش از 150 ســاله 
برخوردار بودیم و قبل از انقلاب یک مســیر وابسته 
در حوزه مد و لباس را شاهد بودیم، بعد از سال 85 
این نگاه جدی شــد. یکی از وظایف ما در این حوزه 
بحث الگوسازی بود تا نمونه هایی در جامعه ارائه شود 
که هم به توانمندی های تولید داخلی پرداخته شوند 
و هم مردم بتوانند از آنها استفاده کنند. اگر بگوییم 
عمده »تهاجم« در قالب »تهاجم فرهنگی« متمرکز 
شده و محوریت بغض دشــمن بر امور فرهنگی بنا 
نهاده شده حرفی اشتباه نگفته ایم. با این پیش  فرض 
می  توان ترویج ســبک زندگی را بــه عنوان یکی از 
تکالیف مهم فرهنگی در جامعه تلقی کرد. ســبک 

زندگی دارای شئونات و ویژگی های مختلفي است که 
با فرهنگ  ها،روش ها،رفتارها و رویه  ها شکل گرفته و 
در قالب های مختلف و با نام  های متفاوت به  ویژه در 

قالب »مد « در جوامع جاری می  شود.«
او همچنیــن تاکید می کنــد :»با این مقدمه و 
برشمردن شکل های مختلف سبک زندگی و پذیرش 
تنوع و تغییر در مقاطع و شرایط مختلف با نام »مد« 
بایــد پذیرفت که ســبک زندگی در اصل و شــیوه 
بکارگیری آن در صورت های مختلف به خصوص در 
حوزه مد و لباس همواره در معرض این واقعیت قرار 
داشــته و می  تواند در ساختار فرهنگی و اقتصادی 
و سیاســی کشــور نقش جدی ایفــا نماید.اقتصاد 
مقاومتی اقدامی تاکتیکی نیست بلکه ایجاد یک نگاه 
و نگرش اصولی اســت که توجه به آن وابستگی را از 
بین می  برد.حوزه مد و لباس از فاکتورهای بســیار 
مهم و تأثیرگذار در این مجموعه است. مقام معظم 
رهبری با نگاهی اصولی و محوری مد را تأیید کرده 
و موافقت خود را با آن اعلام فرموده و قیدی اساسی 
به عنوان داخلی بودن بر آن نهادند که هم اکنون در 
قالــب کلامی دیگر با عنوان اقتصاد مقاومتی متبلور 
شده اســت.اقتصاد مقاومتی، مقاوم سازی همه امور 
اعم از ســبک زندگی با تمامی زیر شــاخه های آن 
به ویژه مد و لباس با شــرط داخلی بودن و پویایی 

آن در عرصه جهانی است به طوری که از مناسبات 
طوری استفاده شود که وابستگی های تهدیدآمیز و 
خطرســاز کاهش یافتــه و روی دیگری از آن یعنی 
استقلال و قطع وابستگی نمایان گردد.خوشبختانه 
مدتی است که با نگاه عمیق و باور ظرفیت های داخلی 
و اتکاء به اساتید،دانشگاهیان، هنرمندان، طراحان، 
تولیدکنندگان، صنعت و سایر دست اندرکاران حوزه 
مد و لباس و اعتماد مسئولان مختلف کشور شرایط 
توسعه اقتصاد مقاومتی در مد و لباس فراهم شده و 
نشــانه  هایی را می توان به راحتی در جامعه ملاحظه 
کرد. شــاید تا پیش از این دسترســی به طرح های 
زیبا و با کیفیت داخلی کمی با ســختی روبرو بود. 
اما مشــارکت دانشگاهیان، خلاقیت طراحان، تلاش 
تولیدکنندگان و همکاری مســئولان ســختی ها را 
کاهش داده و باعث شده نمونه  های رنگارنگ، زیبا و 
با کیفیت و منطبق با ارزشهای ملی و دینی را بطور 
گسترده کنارمان ببینیم. این اقدامات در حالی شکل 
می گیرد که توان انتخاب مردم نیز هر روزه افزایش 
پیدا کرده و با اعتماد به اهالی این حوزه شاهد ارتقاء 
قدرت انتخاب مردم در پوشش زیبا، داخلی و در عین 

حال عفیف هستیم.«
خلاقیت بالا، فرصت ها محدود  

در حال حاضر تعداد دانشگاه هایي که در کشور 

رشته طراحي لباس و طراحي پارچه آن هم با تمام 
گرایش ها آن را ارائه می دهند بسیار زیاد است.آن قدر 
که به جرات می توان گفت در سال خیل عظیمي از 
فارغ التحصیلان این رشته ها روانه بازار کار می شوند 
اما در کمال تاسف بازار کار مرتبط با این رشته ندارند.

اگر خیلي خوش شانس باشند،در نهایت طراح 
لباس مزون یا صحنه تئاتر می شــوند یا شاید هم در 
نهایت جذب در کارخانه های پارچه بافي و نساجي اما 
به دلیل شرایط و فضاي خاص این کارخانه ها سهم 
دختران فارغ التحصیل از این شغل هم بسیار ناچیز 
است.بنابراین به ناچار اکثرا در رشته های غیر مرتبط 
مشــغول کار می شوند.آن هم در شرایطي که برخي 
از مسئولان معتقدند در صورت استفاده از نیروهاي 
جوان و خلاق می توان در صنعت مد گام های جدي 

برداشت و مدعي مطرح کردن طرح های نوین بود.
دکتر زهرا کاردان، فارغ التحصیل و مدرس رشته 

طراحي و دوخت است.
او که ســال ها در عرصه های مختلف این رشته 
فعالیت داشــته است با اشاره به محدودیت هایي که 
براي فارغ التحصیلان این رشــته در خصوص جذب 
بازار کار وجود دارد، به گزارشــگر کیهان می گوید : 
»خب قبل از هرچیزي اجازه بدهید توضیح مختصري 
درباره خود این رشته و گرایش های مرتبط آن بدهم. 
به طور کلي در حال حاضر دو رشته طراحي و دوخت 
لباس و طراحي پارچه وجود دارد که در دانشگاه به 
صورت آکادمیک تدریس می شود. اما گرایش طراحي 
لباس خودش به دو شاخه  اصلی  تک  دوزی  یا مزون  و 
صنعت  تقسیم می شود که  شاخه  تک دوزی  به  طراحی  
و دوخت  لباس  برای  افراد مختلف  می پردازد و شاخه  
صنعت  که  کاربردی تر اســت  به  بخش های  مختلفی  
تقسیم  می شود که  از آن  جمله  می توان  به  بخش های  
پارچه  جین ، پیراهن  بچه ، پیراهن  زنانه ، لباس  مردانه  

تولیدکننــدگان پوشــاک اکثرا به دلیــل پیروي از 
صنعت مد جهاني زیربار استفاده از خلاقیت های این 
فارغ التحصیلان نمی روند از طرف دیگر خود دانشجو 
هم در شروع کار به دلیل اینکه ذهنیت قبلي نسبت به 
صنعت مد دارد،ناخواسته از طرح های بیگانه در ذهنش 
الگوبرداري می کنــد در حالي که با آموزش صحیح، 
مطالعه فرهنگ اقوام و کمي چاشــني ذوق می توان 
طرح هایي را رقم زد که براي همیشه در این عرصه 
ماندگار شــود. از سوي دیگر چون به صورت عمده از 
این دانشجویان مطالبه گري نمی شود و سازمان های 
دســت اندرکار آنها را وارد عرصه های طراحي لباس 
مثلا لباس فرم ادارات و بانک ها و موسسات مختلف 
نمی کنند، ناخودآگاه انگیزه کافي براي ارائه طرح های 
متفاوت در دانشجو از بین می رود.مثلا اگر قرار باشد 
یک دانشــجو با کلي خلاقیت و تلفیق هنر ســنتي 
ایراني و اســلامي مدلي را طراحي کند اما این مدل 

به تولید انبوه نرســد و فقط صرفا در یک نمایشگاه 
پوشاک خاک بخورد،چرا باید دوباره این کار را تکرار 
کند؟ به نظر من آنچه امروز ضربه بزرگي به تولیدات 
پوشاک داخلي خصوصا براي خانم ها وارد کرده است، 
فقط تهاجم فرهنگي و مد ســال غرب نیست، بلکه 
عدم حمایت از ایده ها و خلاقیت های خودي اســت 

که همچنان بدون پشتوانه مانده اند.« 
یک کارشناس دیگر طراحی لباس به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »یک  دانشــجوی  طراحی  
پارچه  و لباس  باید هنرهای  تجســمی  را بشناسد و 
دارای  خلاقیــت  و دید هنری  باشــد. داوطلبان  باید 
بدانند که  رشــته  طراحی  پارچه  و لباس ، یک  رشته  
کاربردی  است؛  یعنی  هدف  این  رشته  طراحی  اصولی  
پارچــه  و لباس  با حفظ  خلاقیت  هنری  اســت و در 
نهایــت  باید محصول  هنرمند، به  صورت  تولید انبوه  
وارد بازار شود. به  همین  خاطر هنرمندانی  که  فقط  
برای  حس  خودشان  طراحی  می کنند، در این  رشته  

موفق  نمی شوند. 
ذوق دانشجویان در آخر خط

اما براي پي بردن به خلأ های جدي که در عرصه 
طراحي و دوخت وجود دارد، نشستن پاي صحبت های 

دانشجویان این عرصه هم خالي از لطف نیست.
»الهــام پرور« یکي دیگــر از طراحان جوان و 
خوش ذوق است. او فارغ التحصیل رشته طراحي لباس 
و پارچه از دانشگاه الزهرا است والآن چند سالي است 

که در این هنر مشغول است.
او نبود حامــي مالي و تولید کنندگاني که این 
طــرح را خریداري کنند و به خط تولید برســانند 
را مهم ترین دغدغه طراحان وهنرمندان این رشته 
می داند و به گزارشگر کیهان می گوید: »به نظر من 
هنوز این رشــته براي خیلي ها جا نیفتاده و تعریف 
نشــده در حالي که صنعت مد جهاني روي دست 
هنرمندان طراح پارچه و لباس می چرخد.هنوز هم 
در خیلــي از تولیدي ها به طــراح پارچه می گویند 
گرافیســت! چون اینجا همه چیز از لباس گرفته تا 
طرح و ژورنال همه وارداتي اند. وگرنه چرا این بچه ها 
تا وقتي اینجا هســتند نه کسي آنها را می شناسد و 
نه حمایتي می شــوند ولي همین بچه ها و طراح ها 
وقتي می روند کشــورهاي دیگر ظرف چند ســال 
جــزو طراح های مطرح می شــوند .خب این یعني 
اینکه هنوز خیلي ها این رشته را نمی شناسند. ما در 
نمایشگاه های زیادي در سال شرکت می کنیم فقط 
به امید اینکه این طرح ها و مدل های ایراني و اصیل 
روزي به برند تبدیل شــوند اما همه فقط می آیند و 
به به و چه چه می کنند و هیچ کس پیدا نمی شــود 
که حاضر شود این طرح را خریداري کند و به خط 
تولید برساند. آخرش هم معلوم است دیگر، بچه ها 
بعد ازاینکه فارغ التحصیل می شوند اوایل که هنوز 
داغ هستند، چند سال در مزون یا بعضي نمایشگاه ها 
کار می کنند اما وقتي از وضعیت موجود دلسرد شدند 
یا به کلي می روند ســراغ کار دیگري و یا اگر خیلي 
علاقه مند باشند در همین جمعه بازارها و غرفه های 
هنري یا بساط های دست فروشي با همین قیمت های 

ناچیز می مانند.«

کـــاردان،  زهــرا  دکـــتر 
رشته  مدرس  و  فارغ التحصیل 
نظر  بــه  دوخت:  و  طراحــي 
من آنچه امــروز ضربه بزرگي 
داخلي  پوشــاك  تولیدات  به 
خصوصا براي خانم ها وارد کرده 
اســت، فقط تهاجم فرهنگي و 
مد سال غرب نیست، بلکه عدم 
حمایت از ایده ها و خلاقیت های 
همچنان  کــه  اســت  خودي 
مانده اند.  پشــتوانه  بــدون 

و... اشــاره  کرد. همین طور گرایش  طراحی  لباس  به  
ُـــد می پردازد  آموزش  طراحی  کاربردی  و طراحی  م
که  در این  میان  طراحی  کاربردی  مثل  طراحی  لباس  
مشاغل  و گروه های  مختلف  جامعه  مثل  ورزشکاران ، 
قوای  سه  گانه  ارتش  و مواردی  از این  قبیل  هم شاملش 
می شــود و طراحی  مد هم کمي جنبه  فانتزی  دارد؛ 
در این بخش،  طراح  با کار خود، خلاقیتش  را نشــان  
می دهد تا افراد دیگر از این  طرح  جدید ایده  بگیرند و 

کارهای  تازه ای  را به  بازار عرضه  کنند.«
شکاف بین فارغ التحصیلان و بازار کار 

این مدرس رشته طراحي لباس در ادامه تصریح 
می کند: »در حال حاضر شــکاف نسبتا عمیقي بین 
فارغ التحصیلان این رشــته و بــازار کار وجود دارد. 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/5/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

تعداد اعضای هیئت مدیره به تعداد ســه نفر تغییر یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمــات اصلاح مواد اساســنامه در تصمیمات 
پیش بینی نشــده ســامانه انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شهرداری حرم مطهر امام)ره( در نظر دارد نگهداری سرویس  های بهداشتی  
را از طریــق مناقصه عمومی به اشــخاص حقوقی کــه دارای رتبه معاونت نظارت 
راهبردی ریاست جمهوری یا رتبه فضای سبز ازسازمان پارک  ها و یا دارا بودن رتبه 

خدمات شهری از سازمان پسماند هستند واگذار نماید. 
الف( مدت انجام خدمات: 1 سال شمسی

 ب( محل ارائه خدمات: محوطه حرم مطهر امام)ره(
ج( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشــنهادات: کلیه داوطلبین برای 
خرید اســناد مناقصه می توانند با در دســت داشــتن فیش واریزی به 
مبلــغ 200/000 ریــال به شماره حســاب 1006 نزد بانک شــهر شــعبه 
بهشت زهرا)ســلام ا. . .  علیهــا( به جاده قدیم تهران- قم ســاختمان اداری 
شماره یک ســازمان- اداره حقوقی و قرارداد ها جهت دریافت اسناد مراجعه 

نمایند. 
د( ســپرده شــرکت در مناقصــه: متقاضیــان می بایســت مبلــغ 
400/000/000ریــال را  به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل ســه 
مــاه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شــهر شــعبه 
بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشــت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در 

پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید. 
هـ( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه می باشــد.  )ساعت 

پایان تحویل پاکت 15/30 می باشد(.  
بدیهی اســت شــرکت در مناقصه و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است. 
ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ با قید قبولی  امضاء نموده و در پاکت  های لاک و مهر 

شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.  

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شهرداری تهران

شهرداری صحن مطهر حضرت امام خمینی)ره(
شماره: 94/7

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا. . .علیها(
WWW. beheshtezahra. ir

سازمان بهشت زهرا)سلام ا...   علیها( در نظر دارد اجرای کفپوش بتنی رنگی 
در قطعات مختلف و اجرای بتن ریزی پیاده رو های حاشیه قطعات مورد نیاز 
خود  را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.  بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد 

شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید. 
الف( مدت انجام خدمات: 5 ماه شمسی

 ب( شــرایط متقاضی: دارای رتبه 5 ابنیه از معاونت برنامه ریزی و نظارت 
راهبردی ریاست جمهوری

ج( محل اجرا: قطعات 308 و 305 و سایر قطعات
د( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین می توانند 
جهت خرید اســناد مناقصه با در دســت داشــتن فیش واریــزی به مبلغ 
200/000 ریال به شــماره حســاب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا 
)ســلام ا. . .  علیها( به جاده قدیم تهران- قم ســاختمان اداری شماره یک 

سازمان- اداره حقوقی و قرارداد ها مراجعه نمایند. 
هـ( میزان ســپرده شــرکت در مناقصه: متقاضیان می بایســت مبلغ 
150/000/000 ریــال را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل ســه 
مــاه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شــهر شــعبه 
بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشــت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در 

پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید. 
و( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 

اداری می باشد.  
بدیهی اســت شــرکت در مناقصه و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است. 
ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت  های لاک و مهر شــده »الف« 
و »ب« تحویل نمایند.  امضاء اســناد مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج 

در آن می باشد. 

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(
شماره: 94/21

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا. . . علیها(
WWW. beheshtezahra. ir

سازمان بهشت زهرا)سلام ا...  علیها( در نظر دارد انجام عملیات رنگ آمیزی 
در سطح سازمان را به شرح زیر از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.  بدینوسیله 

از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید. 
الف( مدت انجام خدمات: یکسال شمسی

 ب( شرایط متقاضی: دارای گواهینامه تعیین توان فنی حداقل گروه بندی2 
)گرید( از سازمان زیبا سازی شهر تهران

ج( محل ارائه خدمات: بهشت زهرا)س(
د( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین می توانند 
جهت خرید اســناد مناقصه با در دســت داشــتن فیش واریــزی به مبلغ 
200/000 ریال به شــماره حســاب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا 
)ســلام ا. . .  علیها( به جاده قدیم تهران- قم ســاختمان اداری شماره یک 

سازمان- اداره حقوقی و قرارداد ها مراجعه نمایند. 
هـ( میزان ســپرده شــرکت در مناقصه: متقاضیان می بایســت مبلغ 
330/000/000  را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه 
بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید 
و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام 
ســازمان بهشت زهرا)س( به همراه اســناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه 

مناقصه گزار ارائه نماید. 
و( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه می باشــد.  )ساعت 

پایان تحویل پاکت 15/30 می باشد(. 
بدیهی اســت شــرکت در مناقصه و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است. 
ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت  های لاک و مهر شــده »الف« 
و »ب« تحویل نمایند.  امضاء اســناد مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج 

در آن می باشد. 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شهرداری تهران

شماره: 94/24سازمان بهشت زهرا)س(

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا. . . علیها(
WWW. beheshtezahra. ir


